
 

Flughafen- und Sicherheitsgebühren sind inkludiert. Preis- und Tarifstand: 1.2.14. Achtung: Zzgl. etwaiger Kerosinzuschläge laut jeweiliger Airline. Preis-, 
Hotel- und Programmänderungen vorbehalten. Insolvenzversicherung gem. EU-Pauschalreiserichtlinie: Garant ist die Raiffeisenbank Schilcherland eGen, 8524 Bad 
Gams 91. Garantie 72.161.433. Zahlen Sie nicht mehr als 10 % des Reisepreises als Anzahlung, die Restzahlung nicht früher als 20 Tage vor Reiseantritt. Abwickler 

Europäische Reiseversicherung AG, Kratochwjlestrasse 4, Tel.: 01/3172500, Fax: 01/3172500-199. Meldung innerhalb von 8 Wochen. Es gelten die allg. 
Reisebedingungen ARB `92. Veranstalternummer 1998/0420. FN 104785x, Gerichtsstand Wien. Stand. 20.11.2014 

TOP ANGEBOT  
ROM 

Maria Empfängnis, 5.12.-8.12.14 
mit Austrian ab Wien nach ROM 

 

Hotel BW Ambra Palace**** 
4 Tage/Flug/3NF 

€ 329 
 

Einzelzimmerzuschlag: € 165 | Kinderermäßigung 2-11 Jahre: -20 % 
Code: ROMPAL | Reiseart: SF 

Wien-Rom 12.30-14.15 Uhr | Rom-Wien 15.00-16.45 Uhr 
 

 



 

Flughafen- und Sicherheitsgebühren sind inkludiert. Preis- und Tarifstand: 1.2.14. Achtung: Zzgl. etwaiger Kerosinzuschläge laut jeweiliger Airline. Preis-, 
Hotel- und Programmänderungen vorbehalten. Insolvenzversicherung gem. EU-Pauschalreiserichtlinie: Garant ist die Raiffeisenbank Schilcherland eGen, 8524 Bad 
Gams 91. Garantie 72.161.433. Zahlen Sie nicht mehr als 10 % des Reisepreises als Anzahlung, die Restzahlung nicht früher als 20 Tage vor Reiseantritt. Abwickler 

Europäische Reiseversicherung AG, Kratochwjlestrasse 4, Tel.: 01/3172500, Fax: 01/3172500-199. Meldung innerhalb von 8 Wochen. Es gelten die allg. 
Reisebedingungen ARB `92. Veranstalternummer 1998/0420. FN 104785x, Gerichtsstand Wien. Stand. 20.11.2014 

TOP ANGEBOT  
PARIS 

Maria Empfängnis, 5.12.-8.12.14 
mit Austrian ab Wien nach PARIS 

 

Kyriad Bercy Village *** 
4 Tage/Flug/3NF 

€ 399 
 

Einzelzimmerzuschlag: € 168 | Kinderermäßigung 2-11 Jahre: -20 % 
Code: PARBER | Reiseart: LAST 

Wien-Paris 07.05-09.15 Uhr | Paris-Wien 20.15-22.15 Uhr 
 
 



 

Flughafen- und Sicherheitsgebühren sind inkludiert. Preis- und Tarifstand: 1.2.14. Achtung: Zzgl. etwaiger Kerosinzuschläge laut jeweiliger Airline. Preis-, 
Hotel- und Programmänderungen vorbehalten. Insolvenzversicherung gem. EU-Pauschalreiserichtlinie: Garant ist die Raiffeisenbank Schilcherland eGen, 8524 Bad 
Gams 91. Garantie 72.161.433. Zahlen Sie nicht mehr als 10 % des Reisepreises als Anzahlung, die Restzahlung nicht früher als 20 Tage vor Reiseantritt. Abwickler 

Europäische Reiseversicherung AG, Kratochwjlestrasse 4, Tel.: 01/3172500, Fax: 01/3172500-199. Meldung innerhalb von 8 Wochen. Es gelten die allg. 
Reisebedingungen ARB `92. Veranstalternummer 1998/0420. FN 104785x, Gerichtsstand Wien. Stand. 20.11.2014 

TOP ANGEBOT  
BARCELONA 
Maria Empfängnis, 5.12.-8.12.14 

mit Austrian ab Wien nach BARCELONA 
 

Flug Only 

€ 249 
 

Code: VIEBCN | Reiseart: FLUG 
Wien-Barcelona 12.30-14.15 Uhr | Barcelona-Wien 15.00-16.45 Uhr 



 

Flughafen- und Sicherheitsgebühren sind inkludiert. Preis- und Tarifstand: 1.2.14. Achtung: Zzgl. etwaiger Kerosinzuschläge laut jeweiliger Airline. Preis-, 
Hotel- und Programmänderungen vorbehalten. Insolvenzversicherung gem. EU-Pauschalreiserichtlinie: Garant ist die Raiffeisenbank Schilcherland eGen, 8524 Bad 
Gams 91. Garantie 72.161.433. Zahlen Sie nicht mehr als 10 % des Reisepreises als Anzahlung, die Restzahlung nicht früher als 20 Tage vor Reiseantritt. Abwickler 

Europäische Reiseversicherung AG, Kratochwjlestrasse 4, Tel.: 01/3172500, Fax: 01/3172500-199. Meldung innerhalb von 8 Wochen. Es gelten die allg. 
Reisebedingungen ARB `92. Veranstalternummer 1998/0420. FN 104785x, Gerichtsstand Wien. Stand. 20.11.2014 

TOP ANGEBOT  
BARCELONA 
Maria Empfängnis, 5.12.-8.12.14 

mit Austrian ab Wien nach BARCELONA 
 

Prima City Hotel *** 
4 Tage/Flug/3NF 

€ 399 
 

Einzelzimmerzuschlag: € 150 | Kinderermäßigung 2-11 Jahre: -20 % 
Code: BCNPA3 | Reiseart: LAST 

Wien-Barcelona 12.30-14.15 Uhr | Barcelona-Wien 15.00-16.45 Uhr 



 

Flughafen- und Sicherheitsgebühren sind inkludiert. Preis- und Tarifstand: 1.2.14. Achtung: Zzgl. etwaiger Kerosinzuschläge laut jeweiliger Airline. Preis-, 
Hotel- und Programmänderungen vorbehalten. Insolvenzversicherung gem. EU-Pauschalreiserichtlinie: Garant ist die Raiffeisenbank Schilcherland eGen, 8524 Bad 
Gams 91. Garantie 72.161.433. Zahlen Sie nicht mehr als 10 % des Reisepreises als Anzahlung, die Restzahlung nicht früher als 20 Tage vor Reiseantritt. Abwickler 

Europäische Reiseversicherung AG, Kratochwjlestrasse 4, Tel.: 01/3172500, Fax: 01/3172500-199. Meldung innerhalb von 8 Wochen. Es gelten die allg. 
Reisebedingungen ARB `92. Veranstalternummer 1998/0420. FN 104785x, Gerichtsstand Wien. Stand. 20.11.2014 

TOP ANGEBOT  
BARCELONA 
Maria Empfängnis, 5.12.-8.12.14 

mit Austrian ab Wien nach BARCELONA 
 

Front Maritim **** 
4 Tage/Flug/3NF 

€ 429 
 

Einzelzimmerzuschlag: € 195 | Kinderermäßigung 2-11 Jahre: -20 % 
Code: BCNFRO | Reiseart: LAST 

Wien-Barcelona 12.30-14.15 Uhr | Barcelona-Wien 15.00-16.45 Uhr 
 
 


